FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 356.90
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 57.10

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 414.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|CBBA3269-069F-4583-9F0A-CF26E60043DF|2023-06-20T21:01:23|DCD090706E42|b/vN2M7N9qfkX8ZLhwjwaaqzqRzwt7qXCPUSb3BIi013MC+